por la Institución Educativa Contratante, con las especificaciones requeridas y en el tiempo solicitado, 

garantizando en todo caso la calidad de los bienes. 

QUINTA. VALOR: las partes contratantes convienen como valor total del contrato la suma de UN 
MILLÓN QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS MDA CTE 
($1.539.860) IVA incluido. 

SEXTA. FORMA DE PAGO: La Institución Educativa Contratante pagará al contratista la suma 

estimada en la cláusula anterior, así: 100% Contra entrega del suministro y/o servicio con el 

recibido a entera satisfacción, previo visto bueno del supervisor y acta de entrega, incluido seguridad

[...]

IMPRESOS Y PUBLICACIONES

Según certificado de disponibilidad presupuestal No 000015 del 10 de noviembre del 2025 y registro 
presupuestal N°000016 del 11 de noviembre del 2025 expedidos por la contadora de la Institución 
Educativa, por valor de UN MILLÓN QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA 
PESOS MDA CTE ($1.539.860). 

DECIMA PRIMERA. INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES: El contratista para todos los efectos del 
presente contrato declara expresamente que no incurre en las causales de inhabilidad e incompatibilidad 
para contratar, previstas legalmente.  

DÉCIMA SEGUNDA.